INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS 1 DE LA FACULTAD DF INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

T Te N1 | CONSORCIO CAJICA 2016 o4 DE PARTICIPACIC RUP NIULTAS Y SANCID b &

ARM CONSULTING LTDA 51,00% CUMPLE PRESENTA SANCION CUMPLE
\ JORGE ALVARO SANCHEZ 28,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
. |{CONSTRUCCIONES BENAVIDEZ INGENIEROS CONTRATISTAS 20,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE

e mex_mznsnmx:ng ; :
RCENTAIEA . s | NOMENORA | NOMENORA" i
FE . PORCENTAIEA | - FECHA ; = | O MEY REQUISTOS MINIMOS DE
G ; . EA L eechanicio VALORENS | VALOR EN SMMLV| 0] 8877 b
"CONTRATANTE |/ CONTRATISTA INTEGRANTES - | '~ % | AelicAR | 2 | TERMINACION § . |VALOREN SN 887,70 87,70 EXPERIENCIA
ATAN " . R . , SMMLV SVIMLY, ,
1 T 2 s 4 (1+*5) 6
ARM CONSULTING LTDA | 45%
INSTITUTO DE
UNION TEMPORAL [ INGECINCO LTDA 5% '
DESARRO 45,00% 0-dic-09 8-feb- 4.554.126,531 £.502,85 -l no pL
! E z_mwmo PEL | INTERLLANOS | INGENIAR FUTURO LTDA % 30-di wfebll )8 NO CUMPLE NO CUMPLE
INGEVAL LTDA 9%

INSTITUTO DE CONSORCIO SEDIC- INGECINCO LTDA 49,50%

2 DESARROLLO DEL ORBITA & ARM CONSULTING LTDA | 49,50% 49,50% 20-dic-09 1S-mar12 | ¢  4.919.595.713 8.681,13 -1 NocumpLE NO CUMPLE

META ESTUDIOS INGENIAR FUTURD LTDA | 1%
DEPARTAMENTO CONSORCIO ARM CONSULTING LTDA 85,00%
A 85,00% 6-ene-06 24-ag0-07 594.092.608 1.369,8 -] nocu
3 CASTILLA LA NUEVA | INTERCOL CASTILLA|___ TREINCON LTDA 15,00% 6-ene-0 4-ago s 2 NO-CUMPLE NO CUMPLE
OBSERVACIONES. ; e T , SUMATORIA EXPERIENCIA . SMMLV
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES (GRUPO 1), © EN OCUPACION COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS EXPERIENCIA MINIMA 5.918,00 SMMLV CUMBLIMIENTO

{Subgrupo C-2), 0 EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo L-2), O EN OCUPACION DE TRANSPORTE {Subgrupo L-5), CADA
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBJERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2. NO SE ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL.

A 4.3.2. b) Las certificaciones presentadas para acreditar la experiencia, deberén registrar en conjunto las siguientes actividades: interventoria de mxvmx_mzn_> ADICIONAL . - SMMLV
preliminares, excavaciones, rellencs, cimentacidn, pilotaje, estructuras én concreto, mamposteria, instalaciones hidréulicas y sanitarias, obras g 4 : e ; NO CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacién no registre las actividades ejecutadas, el proponente podra anexar actas de ——
liquidacién u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan Ja verificacién por parte dei comité técnico evaluador, que _ucz._.Em .

estas actividades se ejecutaron. Pagina 24

OBSERVACIONES:
1. En conjunto las certificaciones no acredita interventoria de la ejecucidn de pilotaje:

% C ). ye L

1.C. GLORIA JEMINA MARTINEZ <>_,Umm.w>_<_> Q LUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
ivi E: de Laboratorios Campus PE Direccion Proyecto Campus PE Direccidn Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO CAJICA 2016

; ' X CIA 140
DIRECTOR OE PROYECTO 100%  |[CXPERIENC ! 0 200
FORMACION ACADEMICA 60
EXPERIENCIA NO CUMPLE
[NGENIERO RESIDENTE 1 100% RIENC , CUMPLE | \o cumpLE
FORMACION ACADEMICA 28
EXPERIENCIA PLE
INGENIERO RESIDENTE 2 100% XPERIENC ! NO CUMPLE | o cumpLe
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCIA NO CUMPLE
RESIDENTE ARQUITECTO 100% X d i O CUMPLE | \ o cumpLE
, FORMACION ACADEMICA 40
EXP
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% XPERIENCIA i 30 50
, FORMACION ACADEMICA 20
EXPERIEN 1
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% RIENCIA > 35
FORMACION ACADEMICA 20

PUNTAIE EQUIPO TECNICO

_ NO CUMPLE

|5Auguwaﬁnvrm'2

lefe Divisidn de Laboratorios Campus

C o bV

I.C. GLORIA JEMINA MARTINEZVALDERRAMA

PE Direccién Proyecto Campus

=l

TELUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus

200

100

100

100

50

50




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016
CONSORCIO CAlICA 2016

- INFORMACION GENERAE
NOMBRE ELSA LUCIA SANCHEZ BLANCO
CARGO REQUERIDO Director interventoria del Proyecto General

_PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMIC

. ASIGNACION DE %

‘ ... , ORMACION ACADEN | ExPeriEnGA e
MAESTRIA O MBA 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniera Civil 40%

 EXPERIENCIAGENERAL

ECHA DE CIERRE DE LATNVITACION. |
28/09/2016

|| FECHA'DE'EXPEDICION DE LA TARIETA|
231/11/1985

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 30 afios 10 meses 7 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

iNe
CERTIFICAGION [

Nueva Tibabuyes

Urbanizacion Providencia Alta

Urbanizacion Providencia Alta

Urbanizacién Providencia Alta Directora de

Edificio Plaza Real | { 1ra Etapa) intervéntoria

dificio Plaza Real | { 2ra Etapa)

Parque Redl (Ciudad Tunalj

Urbanizacién Zarazota

Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera vy N

2 Contable del disefio v construccion del edificio de| Drecordde 6.020,39 02/08/2004 | 29/09/2005 | CUMPLE
i . " N Interventoria

vivienda denominado Villa Cielo

Las Nubes

Pinares )i

Urb el portal del Virrey

El Mirador Il Etapa

Urb el Ampato

Villa del Mar

La Pradera

El Tatual

Villa del Mar

Panama )l Etapa Plan 85

Plan de Vivienda iracat Directora de

Los Pinares {Colmena ) Interventoria

Las Gaviotas

C.R. Tonoli

C.R. Castilla de Oro

San Mateo Occidental

Viila del Progreso

Alejandria

Brisas dei Malpaso

Nueva Tibahuyes

Urbanizacion ta Chocita

Omnicentro - Facatativa

101.123,00 13/01/1991 30/12/1991 CUMPLE

138.574,00 03/12/1985 09/09/1990 CUMPLE

| GRAFICADE TRASLAPOS.

Fecha de Inicio |
03/12/85 29/08/88 26/05/91 19/02/94 15/11/96 12/08/99 08/05/02 01/02/05 {

Certificacion
N

EXPERIENCIA MINIMA EN ? 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN'm’ 215.717,39

: . A - - BESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 30.3fio5 10 meses 7 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 6 afios 10-meses 19 dias {*} Tota! de periodos que no'se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 30

CUMPLE/NO, | = pONTRIE . L :
| e | URE | e [
EXPERIENCIA CUMPLE
FORMACION ACADEMICA [ cuMplE | 60 l

Directar Interventaria del Proyecto General

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO

INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO CAJICA 2016
INFORMACION GENERAL

NOMBRE
CARGO REQUERIDO:

WILLINTONG CORREA REYES
Ingeniero Residente |

TPORCENTAIES FOR FORMACION ACADEMIEA o T
PESCRIPCION TiTULo ‘ FORMACION AcADEWICA | FAUNVAENEA ESTUDIOS . “ASIGNACION DE %
, , kb amaia. | EXPERIENCIA SR FORMACION
MAESTRIA O M'BA ACADEMICA
ESPECIALIZACION 70% o
PREGRADO ingeniera Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA
25/03/2002

¢ FECHA DE CIERRE DE LA'INVITACION
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 14 afios 0 meses 3 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

El objeto no cumple
con lo solicitado en el
Interventoria al Contrato 2012 de 2003 tuyo objeto es ) o ? N
Compra de predio, Pisefio Construccion de un, pliego de condicianes
1 P predio. v ) NOCUMPLE |Numeral — 4.3.3.L1
programa e viviendas de Interés Social en la ciudad de jiteral e)
ale).
Viltavicencio. ¢ s
Y la certificacién no|
presenta el cargo.
£l objeto no cumple
con lo solicitado en &l
2 Disefio y Construccion de Edificaciones conformadas por]  Residente de NO CUMPLE pliego de condiciones;
fa construccion de 380 unidades de vivienda Interventoria Numeral 43311
fiteral e).
£l objeto y Ef cargo
Interventaria Técnica para la propuesta Integrai Compra ovjetay 80 o
Ly S cumplen con lo|
de loté dé terreno, elaboracion de los disefios, Director de solicitad | o
i<l ego|
3 Licenciamientos, Construccion de Obras de urbanismao y| i NO CUMPLE adoen E' 8
. . : R . interventoria de condiciones
vivienda de Interés Social Prioritario (VIP) en la ciudad
P . Numeral 4.33.1.1
de Villavicencio. )
literal b).
E! objeto y El cargo no
Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera V| cumplen con fo
" luridica del contrato "Elaboracién de disefio, Proyecto| Director de NO CUMPLE solicitado en el pliego
Arquitectdnico y de Construccién de las Obras de| interventoria de condiciones
Acueducto y Alcantarillado” Numeral 43.3.1.1
litéral b).
Control mediante. interventoria Técnica al Disefio y la Residente de
5 Construccion Plaza de Mercado, municipio de Acacias ~ 15,010,060 | 30/22/2009 15/04/2012 CUMPLE
Meta interventorla

"GRAFICA DE TRASLAROS

Fecha de-inicio
30/12/09 09/04/10 18/07/10 26/10/10 03/02/11 14/05/11 22/08/11 30/21/11 09/03/12

~

Certificacion
w

EXPERIENCIA MINIMA EN m®
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m?

30.000,00
{14.990,00)

CUMPLE

14 afios 0 meses 3-dias
2 afios 3 meses 16 dias

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) {*) Total de periodos que no se traslapan

NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 1
g : 2N CUMPLE/NG PUNTAJE T
CARGO ’ : o CAUFICACION CUMPLE s S PUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO.CUMPLE
ingeniero Residente { w
ngeniero Residente e AR Py T NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFIGA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N°'13 DE 2016
CONSORCIO CAJICA 2016

INFORMACION GENERAL
NOMBRE JORGE GUILLERMO MONROY GUERRA.
CARGO REQUERIDO Ingeniero Restdente 1t
PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA S i i
3 : T e e e T TEQUIVALENCIA ESTUDIDS < - : e

DESCRIPCION “ yrito FORMACION ACADEMICA = EXPERIE;:A Do ASIGNACION DE %

MAESTRIA O MBA ] ' 100% ] 5 POR‘F‘ORM‘ACI‘()N :
- - - AcADEMICA

ESPECIALIZACION Especialista en Gerencia de Obra 70% 70% : e
PREGRADO Ingeniera Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL
FECHA DE EXPEDICION DELA TARJETA

i FECHA'DECIERRE DE EAINVITACION:
22/11/1990

28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 25 afios 10 meses 6 dias CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICA

Et -objeto. ‘no cumple

[{ fa Técnica, inistrativa, Fil i ¥ tngeniefo ] " d
1 Contable -del Diséfio y Construccién del Edificic de| Residente de NOCUMpLE |O0 ¢ pliego de
- N " ) condiciones  Numeral

Vivienda Denominado Villa.Clelo Interventaria

4.3.3.1.1 literal b].

Nueva Tibabuyes

Urbanizacian Providencia Alta Ingeniera El -objete no cumplg;
Edificio Piaza Real | {1 ra Etapa) con el pliego de
2 Residente d NO CUMPLE
Edificio Plaza Real | {2da Etapa) esigente de condiciones  Numeraf
N tnterventoria
Parque Real {Ciudad Tunal} 4.3.3,1.1 fiteral b}.

Urbanizacidn Zarazota

&l -objeto y el cargo no

cumplen con lo|
: P . ingeni lici [ pli
3 Edificio Multifamiliar Espacio 7 Sector Cedritos neeniero No cump [solicitado en el pliego
Residente de condiciones
Numeral 4.3.3.1.1]
literal b).

Interventoria.  Téenjea,  Financiera,  Administrativa;

. El objet le
Geheral del Proyecto de Construccion de 73 viviendas| Residente. de Cl ? Je]n n; cum;;
esidente o de;

4 de Interés Social y un seguimiento a fos dineras del B No cumpte |©°° ’ 46 PheE
{nterventoria L !

4.3.3.1.11iteral b},

subsidio familiar otofgados & las ‘familias menos|
favorecidas

. is . . £l objet:
instalacién y Adecuacion de 4n parque infantif | objeto y & cargo no

P . cumplen con lo|
mantenimiento’ de dreas Comunes a todo costo y Residente d licitad | o
o N ente de solicitado en el pliega
s adecuacion de la casa fiscal No. A12 del Batallon No 49 NO CUMPLE plieg
. Obra de condiciones
en el municipio de la Tagua Departamento del
Numeral 43:3.1.1
Putumayo N
fiteral b).
Construccion  cocina  comedor v adeécuacién  de
. N L. El cargo no.-cumple con
instalaciones de (nfraestructura - -Construccién y N L
2o . N . Ingeniero lo: solicitade en el
adecuacion de sistema integrado dé seguridad det Plan: N N .
6 L N . Residente de NO CUMPLE [pliego de: condiciones|
de O y el Plan de for en el puesto, Obra N - 43311
. ume ,3.3.1,
fluvial avanzado de infanteria de Marina No 43 Nueva titeral b)
iteral b},

Antiaquia (Vichada}

€l objeto y el cargo no

tumplen con fo
- . " " licitade en el pli
7 Proyecta Vivienda de interés Social Director de Obra NOcumpLe [SOICaCe en & p %89
de condiciones
Numeral 43.3:1.1
fiteral b),

{GRAFICA DETRASLAROS” i i

Fecha de Inicio
01/02/85 29/10/87 25/07/9¢ 20/04793 15/01/96 11/10/98 07/07/01 2/04/04 28/12/06

Certificacién

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* (30.000,00)
i = P . & 'RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANODS 25:afios 10 meses 6 dias .
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN.ARIOS [*) 0 afios 0 meses 0 dias (*) Total de pefiodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 0
R CUMPLE/NO PUNTAE i
AR CALIFICATION : 2
€ARGO : CUMPLE L iNDIVIBUAL | PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA NQ CUMPLE NO CUMPLE
ingeni dente )
neeniero Residonte FORMACION ACADEMICA CUMPLE a0 NG CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016
CONSORCIO CAJNCA 2016

INFORMACION GENERAL
NOMBRE MIGUEL ANGEL MUNOZ SABA
CARGO REQUERIDO Arguitecto Residente
PORCENTAIES POR FORMACION. ACADEMICA i
H T G E UIVALENCIA ESTUDIOS =
DESCRIPCION TituLo ' FORMACION ACADEMICA fa ‘ Bi”;ﬁ‘.@.\fz. i ~ . ]
: - —— . . ASIGNACION DE %
MAESTRIA-Q MBA a POR FGRMACION
Especialista en Gerencia de Construcciones / Especialista 70% 0% ACADEMICA
ESPECIALIZACION en Administracién y Gerencia de Sistemas de Calidad
PREGRADO Arquitecto 0%

| EXPERIENCIA GENERAL _
~ FECHADECIERREDELAINVITACION

FECHADE EXPEDICION DE LATARIETA
15/03/1950 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 26 afios 6 meses 16 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIEICA

| CERTIFICACION

Nueva Tibabuyes
Urbanizacién Providencia Aita
Edificio Plaza Real I {1 ra Etapa)
Edificio Plaza Real { {2da Etapa)
Pargue Real (Ciudad Tunal)
Urbanizacién Zarazota

El objeto no cumple

Residente con o solicitado en ef
Arquitecto de NG CUMPLE [pliege de condiciones)
interventoria Numeral 43311
fiteral ¢},

El chjetc no cumplei
Interventorfa Técnica, Administrativa, Financiera vy Argquitecto con lo solicitado. en el
2 Contable del Disefio y Construccién dei Edificio def Residente de NO CUMPLE {pliego de condiciones
Vivienda Denominado Villa Cielo Interventoria Numerai 4.33.1.1
literal ¢j.

Las Nubes

Pinares it

Uth el portal del Virrey
El Mirador ll Etapa

Urb el Amparo

Villa del Mar

ia Pradera

El Tatual

Villa def Mar.

Panamad Jil £tapa Plan 85
3 Plan de Vivienda lracal
tos Pinares {Colmena {}
Las Gaviotas "
CR Tonch fiteral c).
C.R, Castilla de Oro
San-Mateo Occidental
Villa del Progreso
Alejandria

Brisas del Malpaso
Nueva Tibabuyes
Urbariizacion La Chocita
Omnicentro - Facatativa

El objeto no cumple
Arquitecto con lo solicitado en el
Residente de NGO CUMPLE |pliege de corndiciones
Interventoria ’ Numeral 43311

Fecha de Inicio
12/03/05 25/07/06 07/12/07 20/04/0% 02/09/10 15/01/12 29/05/13 11/10/14 23/02/16

% - @

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m* 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* {30.000,00}

= "'" o [ RESUMEN.
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 26 afios 6 meses 16 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 0 afins 0 meses O dias {*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS ¢
- CUMPLE/NO PUNTAJE B
‘CAUFICACION.
. £ARG0 : CUMPLE INDIVIDUAL PUNTAIE TOTA}.
EXPERIENCIA NO CUMPLE NG CUMPLE
Argui Residy
rautecto Residente FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40 NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA. DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO CAJICA 2016

NOMBR]
CARGO

MAESTR

A O'MBA

EQUERIDO

Magister en Ingeriieria Civil con énfasis en Geotecnia

_ INFORMACION GENERAL

EDGAR LEONARDO OSORIO DUTARY
Especialista en Suelos de la Interventoria

ASIGNACION DE %
OR FORMACION

ESPECIALI

ZACION Especialista en Geotecnia

70%

PREGRA

0

Ingeniero Civil

EXPERIEE

| FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA
17/07/2003

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERREDE LAINVITACION.
28/09/2016

CIA GENERAL EN ANOS

13 afios 2 meses 14 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

DESCRIPCION. CARGO. e - |
e . e P . . . INicla TERMINACION |
Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y| Especialista en
13 Contable del Disefio y Construccién del Gimnasio Suelos de 9.452,52 20/09/2003 24/05/2005 CUMPLE
Campestre San Rafael Interventoria
Interventoria Técnica, Adiministrativa, Control de costos
y conctrol de programacion de los contratos de Obra| Especialista en
P resultante-de la Licitacion Publica 04 y la Adquisicion de Suelos de 33.372,00 19/11/2007 27/04/2008 CUMPLE
muebles licitacion Publica 05 de 2007, para algunas| Interventoria
oficinas de registro de instrumentos Publico del pafs.
Contrato de Consultoria No 001-277114 Interventoria Asesroy
Técnica, Fi i idica, Admini i i iali
5 écnica, manc:‘era, Jurudlca,” dministrativa y AmblenFal Especialista en 6.324,02 05/01/2016 30/06/2016 CUMPLE
de la Obra Construccién del Batallon Especial Suelos de
Energético y Via BAEEV La Gloria Cesar" Interventaria

EXPERIE
EXPERIE;

NUMERQ

OBSERVA

© GRAFICADETRASLAPOS . =

37884 42551

Fecha de Inicio
~ 20/08/63  01/02/05 16/06/06  29/10/07 12/03/09  25/07/10 07/12/11  20/04/13 02/08/14 15/01/16
:
= :
£ ! : :
: H ¢ H
i =2 : 1
H E i x K
: 5 ‘ / ? i
¢ [} H i
3 : i H
! :
3 ' l

CIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE

CIA ADICIONAL EN m? 31.649,44

JCIA ESPECIFICA EN AROS (*)

DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

Especialista en Suelos de i3 tnterventoria

EXPERIENCIA

. RESUMEN
13 afios 2 meses 14 dias

2 afios 7 meses 6 dias (*} Total de periodos que ho se traslapan

PUNTAIE

 CUMPLENOD. T
| INDIVIDUAL

| cumpLE
CUMPLE

| PUNTAJE TOTAL

FORMACION ACADEMICA 50

CUMPLE 20




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N°13 DE 2016

CONSORCIO CAIICA 2016
. INFORMACION GENERAL
NOMBRE ANGEL GERMAN DE ORO SANTIS
CARGO REQUERIDO Especialista en Estructuras de fa interventorfa

MAESTRIA O MBA
ESPECIALIZAGION Especialista en Estructuras
PREGRADO Ingeniero Civil

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DEEXPEDICION DE LATARIETA. ECHA DE CIERRE DE A INVITACION
20/08/1992 28/09/2016

EXPERIENCIA.GENERAL EN ANOS 24 afios 1 mes 8 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

CERTIFICACION ' G : e P;(V:'!QN‘ TERMINACION:[: : : :
Urbanizacién Providencia Alta £l objeto no cumple
Edificio Plaza Real [ {1 ra £tapa) Especialista-en con lo solicitado en e}
1 Edificio Plaza Real | (2da Etapa) Estructurds de NO CUMPLE |pliego de condiciones
Parque Real {Ciudad Tunal) ’ interventoria Numeral 4.33.1.1
Urbanizacién Zarazota literal e}.
El objeto no cumple
Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera v Especialista en con o solicitado en el
2 Contable del Disefio 'y Construccién del Edificio de Estructuras NO CUMPLE {pliego de condiciones
Vivienda Denominado Villa Cielo Numeral 43311
literal e}.
Interventorfa Técnica, Administrativa, Financiera y| Especialistaen
3 Contable del Disefio y Construccion del Gimnasio] Estructuras de 9.452,52 15/05/2002 24/05/2005 CUMPLE.
Camipestre San Rafael interventoria
El objeto no cumple
€studios de Consultoria y Disefio Estructural: con lo solicitado en el
Urb Samaria - Bogota pliepo de condiciones
4 Urb Safem - Bogot4 NO CUMPLE |Numeral 4.3.3.1:1
Urb Sinai - Bogotad literal e).
Palacio de fusticia - Granada, Meta Y la certificacidn no

presenta el cargo,

Estudios de cansultoifa Disefio Estructural y Asesoria:
s durante ei proceso de la Construccién de la Nueva Sede; Asesor 9.321,00 01/06/2007 31/10/2008 CUMPLE
de la Clinica Boyacd de Duitama

Estudios, Calculos y Disefios Estructurales para la
6 Construccion de las ‘Nuevas Aulas el reforzamienta

Estructural existente del Colegio Técnico Francisco de; Disefiador 7.928,33 30/12/2005 30/03/2006 CUMPLE
Paula Santander-deél Municipio de Duitama.
£l objeto no cumple

Estudios de Consultarfa y Disefio Estructural: con lo salicitado en &l

Urb Pdseo de los Pdrticos - Bogotd pliego de condiciones
7 Casd Gerardo Uribe- Chia NO CUMPLE {Numeral 4.3.31.1

Urb Sinai - Bogotd literal e).

Palacio de Justicia- Granada, Meta Y la certificacién no

presenta el cargo:

. GRAFICA DETRASIAPGS i

¢ Fecha de Inicio
08/02/05 23/06/06 05/13/07

15/05/02 27/09/63

Centificacidn
a

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 8.701,85

e e - - RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANGS 24 afios 1 mes 8 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICAEN AROS {*) 4 dfios 8 meses.8 dias {*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3

R T

owipa, | PONTAETOTAL
CUMPLE

[FoRmACION AcADEMICA cumrte | 20 1

OBSERVACIONES




